
お取引業者・ご関係者の皆様へ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
WITHDOM Group 株式会社（以下「当社」といいます）は、すべてのお取引先様との間で、公正かつ健全な関係
を維持し、透明性の⾼い取引を⾏うことを企業活動における最重要課題の⼀つとして位置付けております。 
近年、企業のコンプライアンス強化が社会的に⼀層求められている中、当社におきましても、より⼀層の意識向
上と内部体制の整備が必要不可⽋であると認識しております。 
 このたび改めて、以下のとおり「クリーンな取引に関する基本⽅針」を宣⾔し、すべての関係者の皆様とともに
健全な取引環境の維持に取り組んでまいります。 
 

敬具 
■ クリーンな取引に関する基本⽅針 

１キックバックの禁⽌ 
当社は、いかなる名⽬であれ、当社および当社の役員・従業員個⼈が、お取引先様から⾦銭、物品、サービ
ス、接待等の不正な利益供与を要求または受領することを⼀切禁⽌しております。 
２不当な利益供与の禁⽌ 
 当社は、お取引先様に対し、社会通念や商慣習を逸脱する過剰な贈答・接待、その他不当な利益供与を⾏うこ
とはありません。 
３公正な選定 
 お取引先様の選定にあたっては、品質、価格、納期、技術⼒、信頼性等を総合的に評価し、公正な基準に基づ
いて決定いたします。特定の業者に偏ることなく、常にオープンで公平な取引機会を提供いたします。 
４透明性の確保 
 取引に関する情報は適切に管理し、透明性を確保いたします。お取引先様からのお問い合わせには、誠実かつ
迅速に対応いたします。 
５法令遵守 
 当社は、関連する法令や規制を遵守し、公正かつ誠実な企業活動を遂⾏いたします。万が⼀、上記⽅針に反す
る⾏為が確認された場合には、当社は当該取引先様とのお取引を停⽌させていただきます。 
 現在、そのような⾏為に関与している、または類する懸念をお持ちの場合には、恐れ⼊りますが、速やかに当
社 経営管理部 ⼭下（092-710-4870）までご⼀報ください。⾃主的なご連絡につきましては、ペナルティ等は
⼀切ございません。 
今後とも、透明性と信頼性の⾼いパートナーシップを構築し、すべての関係者の皆様と健全な取引環境を築い
てまいりたいと考えております。 
 何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。 
敬具 
 2025年 5 ⽉ 12 ⽇ 
 WITHDOM Group 株式会社 
 代表取締役 南郷 克英 
 


